[bookmark: _GoBack]Ректору Самарского университета,
профессору Богатыреву В.Д.
от студента  _______________________группы
очной формы обучения

	(фамилия)

	(имя)

	(отчество)

проживающего по адресу:

номер телефона:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне курсовку на диетическое питание в санаторий-профилакторий Самарского университета на заезд с               __       г.  по                            г.  В текущем году путевку (курсовку) не оформлял(а). Отношусь / не отношусь (ненужное вычеркнуть) к льготной категории обучающихся.
«____» ___________20____г.                                                          _________________

            Я согласен(а) на обработку (сбор, запись, хранение, извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, удаление, уничтожение) персональных данных, указанных мной в заявлении и прилагаемых к нему материалах (справка по форме 070-у), в течение срока проведения заезда. Университет вправе осуществлять смешанную (автоматизированную и не автоматизированную) обработку моих персональных данных.
Цель обработки, перечень и объем персональных данных, способы и содержание действий по их обработке и необходимость их выполнения мне понятны.
Я ознакомлен(а) с «Положением об обработке и защите персональных данных в Самарском университете».

Ректору Самарского университета,
профессору Богатыреву В.Д.
от студента  _______________________группы
очной формы обучения

	(фамилия)

	(имя)

	(отчество)

проживающего по адресу:

номер телефона:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне курсовку на диетическое питание в санаторий-профилакторий Самарского университета на заезд с             __         г.  по                            г.  В текущем году путевку (курсовку) не оформлял(а). Отношусь / не отношусь (ненужное вычеркнуть) к льготной категории обучающихся.
«____» ___________20____г.                                                          _________________

            Я согласен(а) на обработку (сбор, запись, хранение, извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), обезличивание, удаление, уничтожение) персональных данных, указанных мной в заявлении и прилагаемых к нему материалах (справка по форме 070-у), в течение срока проведения заезда. Университет вправе осуществлять смешанную (автоматизированную и не автоматизированную) обработку моих персональных данных.
Цель обработки, перечень и объем персональных данных, способы и содержание действий по их обработке и необходимость их выполнения мне понятны.
Я ознакомлен(а) с «Положением об обработке и защите персональных данных в Самарском университете».